



PROPOSTA DE PREÇOS

03 de março de 2022.

Prezados Senhores,

P L S FIGUEIREDO COMERCIO, com sede na cidade de Jacundá à Rua Teotonio Vilela, n.º39, inscrita no CNPJ sob o número 28.152.105/0001-85, neste ato representada por PABLO LUIK SILVA FIGUEIREDO, portador do CPF n.º 700.520.872-20 e R.G. n.º 7713257, abaixo assinado propõe à Câmara Municipal de Jacundá-PA. Objetivo: aquisição de refeições tipo marmitex, para atender as necessidades das Câmara Municipal de Jacundá-PA:

PROPOSTA DE PREÇO

Aquisição e refeições tipo marmitex almoço e janta.						
ITEM	OBJETO	MARCA	QTD	UND	P. UNT	P. TOTAL
1	MARMITEX COMPLETO	CLISSIER	1.500	UN	R\$: 17,00	R\$: 25.500,00
						R\$: 25.500,00

- A. Prazo de validade da proposta, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- B. O objeto será entregue imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato.
A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;
- C. O preço total da proposta é de R\$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quientos reais).

Assinado de forma digital por PABLO LUIK SILVA
FIGUEIREDO:70052087220

Dados: 2022.03.03 13:35:34 -03'00'

PABLO LUIK SILVA FIGUEIREDO
CNPJ: 28.152.105/0001-85

E.F. DE SOUZA LUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME - CNPJ: 13.087.527/0001-47

E.F. DE SOUZA LUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME - CNPJ: 13.087.527/0001-47

Fones: (94) 99181-4789 / 99172-6297

Av. Cristo Rei, 310 - CEP: 68.590-000 - Jacundá - PA

Nome: _____

dereço: _____

Cidade: _____ Estado: _____

Autelios Gráfica - Cel: (94) 99186-3195

Tudo posso naquele que me fortalece!

TOTAL R\$

Assinatura

Fogão a Lenha 03/2



Pará
Governo Municipal de Jacundá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição			
	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010169	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS EM MARMITEX			
	P L S FIGUEIREDO COMERCIO	1.500,000	17,000	25.500,00
	JMM CHURRASCARIA LTDA	1.500,000	18,000	27.000,00
	E. F. DE SOUZA LUZ COMERCIO E SERVICOS	1.500,000	20,000	30.000,00
		Valores médios :	18,333	27.500,00



Pará
Governo Municipal de Jacundá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
P L S FIGUEIREDO COMERCIO					
010169	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS EM MARMITEX	1.500,000	17,000	25.500,00	
		Total do(s) item(ns) :		25.500,00	
		Total geral :		25.500,00	



Pará
Governo Municipal de Jacundá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010169	FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS EM MARMITEX	1.500,0000	18,333	27.499,50
		Total :		27.499,50